
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Γεράνι 24--09-2012                                 
ΝΟΜΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ                        Α.Π. 21128 
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ   ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  15/ 2012

Από τα πρακτικά  της με αριθμ. 15/ 2012  τακτικής συνεδρίασης της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής  του Δήμου Πλατανιά.

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  66 /2012 ΠΕΡΙΛΗΨΗ
Ανάκληση της με αριθμ πρωτ, 297/302-
04-1997  άδειας ίδρυσης και λειτουργίας
καταστήματος  « ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ  
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ» η οποία 
είχε εκδοθεί από την πρώην Κοινότητα 
Συριλίου , ιδιοκτησίας της εταιρείας  « 
Σ. ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ  ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» και 
Β) της με αριθμ πρωτ. 3781/13-07-2004 
άδειας ίδρυσης και λειτουργίας  
καταστήματος « ΥΠΕΡΑΓΟΡΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ» η οποία είχε εκδοθεί από 
τον Δήμο Πλατανιά ιδιοκτησίας της 
εταιρείας « Σ. ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ  ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε.»

Στο Γεράνι σήμερα  την 8η     του μηνός Αυγούστου     έτους    2012  ημέρα Τετάρτη  
και ώρα 14.30. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα η Επιτροπή
Ποιότητας  Ζωής  του Δήμου Πλατανιά  ύστερα από την με αριθμ. Πρωτ… 17580 / 1 
-08-2012 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε 
νόμιμα , σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ.4και 5 Ν. 3852 / 2010 ΦΕΚ Α΄
87/7-6-2010    όπως ισχύουν.
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , δεδομένου ότι σε σύνολο επτά μελών 
βρέθηκαν παρόντα έξι μέλη και ονομαστικά:
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1.  Καλαϊτζάκης Γ            Μαλανδράκης Ιωάννης
2  Μαραγκουδάκη Χ                   Κασσελάκης Ι.
3. Κολοκυθά Αικατερίνη Πενταράκης Α
4 .Βλαζάκης Χ
.



Παρόντες στην συνεδρίαση ο δημοτικός υπάλληλος  κ. Καμπιανάκης Κυριάκος  για 
την τήρηση των πρακτικών.
Επίσης στην συνεδρίαση παρέστησαν με κατάθεση υπομνημάτων οι Νομικοί 
Σύμβουλοι της ανωτέρω εταιρείας Πραματευτάκης  Χρήστος και η πληρεξούσια 
δικηγόρος του εμπορικού επιμελητηρίου Σταματάκη Κατερίνα
Ο  Προεδρεύων  Καλαϊτζάκης Γ. εισηγούμενος   το αναφερόμενο στην περίληψη    
θέμα στην ημερήσια διάταξη , εξέθεσε  ότι:
.
Λόγω της σπουδαιότητας του θέματος και απόντος  του Προέδρου και Αντιπροέδρου 
του θέματος σε εφαρμογή της παρ. 4 άρθρου 73 προτείνω την παραπομπή του 
θέματος στο Δημοτικό Συμβούλιο για την λήψη απόφασης
Σας παρακαλώ λοιπόν  να αποφασίσετε σχετικά .

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 66/ 2012
      Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Πλατανιά αφού έλαβε υπόψη της
Α.  Την παρ. 4 ,του άρθρου 73 Ν. 3852 / 2010,  .-
Β. Την εισήγηση του Προεδρεύοντος  της Επιτροπής 
   

   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
Α. Αποδέχεται την πρόταση του Προεδρεύοντος και παραπέμπει το Θέμα στο 
Δημοτικό Συμβούλιο για την λήψη απόφασης .

Το Πρακτικό αυτό υπογράφουν οι εξής: 
  
  Ο  Πρόεδρος        Ο Αντιπρόεδρος Τα μέλη

 
   

                                         
    Ακριβές Απόσπασμα 

                                    Ο  Πρόεδρος και με Εντολή                         


